МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАКДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№ 104/П-1         31 августа 2023 г.

О реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школе» в 2023-2024

учебном году.

Во исполнение  плана мероприятий стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период ло 2025 года(распоряжение правительства

Российской Федерации от 29.05.2015 № 996-р), стратегии государственной

политики на период до 2030 года(Распоряжение Правительства российской

Федерации от 29.02.2016 № 326-р), в соответствии с Примерной программой

воспитания, п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить реализацию Всероссийского проекта «Киноуроки в школах

России» (далее Проект) в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта И.А.Куртасову

и.о.заместителя директора по ВР.

3.  И.о.заместителю директора по ВР И.А.Куртасовой:

3.1. Познакомить классных руководителей с Программой воспитания

«Киноуроки в школах России», а также технологической картой

реализации Всероссийского проекта;

3.2. Ежемесячно размещать социальные практики на сайте проекта.

4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1. Ежемесячно проводить занятие по проекту с организацией

социальных практик в соответствии с методическими рекомендациями;

4.2. Ознакомиться с методическими материалами проекта, своевременно

предоставлять отчет о просмотре и проведенной социальной практике.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Е.Ю.Евсегнеева

С приказом ознакомлены:              Куртасова И.А.  Данилов А.А.

Боркут О.Н.    Козбаненко И.А.  Дубинская В.Н.

Сыпченко М.А.              Тимофеева В.В.  Данилова Е.В.

Столбунова В.Э.   Луценко Л.И.   Сапегина В.В.

Большакова О.А.   Зубенко М.А.   Щербина Г.Б.

Титовская М.А.   Тернова Т.Н.   Голота М.Ю.

Голота В.П. Мирошникова И.В.

Теликова С.А.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАКДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ